
p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

LM 3x40, Muži

NOMINOVÁNI

1 CESTR Jan 2000 37886 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 SSK Dukla Plzeň

3 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 SSK Dukla Plzeň

4 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

6 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP UNITOP Sokolov

7 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

11 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 SSK Dukla Plzeň

12 HAMAN Václav 1986 14203 0015 SSK Plzeň - Slovany

13 SVÁČEK Petr 1994 35261 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

14 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň - Slovany

15 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

16 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň - Slovany

17 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 SSK Přezletice

18 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

19 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

20 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník

21 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

22 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

23 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

24 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

25 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

26 HAUER Jiří 1996 39163 0015 SSK Plzeň - Slovany

27 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

28 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

29 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolínn

30 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 SSK Liberec

31 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 0297 SSK Policie Hradec Králové

32 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

33 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 SSK Dukla Plzeň

34 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

35 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

36 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzeň - Slovany

37 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

38 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 SSK Plzeň - Slovany

39 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 SSK Plzeň Doubravka

40 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

41 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

42 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

43 VANĚK Petr 1999 39345 0370 SSK Dukla Plzeň
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NENOMINOVÁNI

1 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

2 DOUBEK Martin 1997 38715 0190 SSK Přezletice

3 MERKNER Marek 1996 38457 0190 SSK Přezletice

4 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 SSK Rakovník

5 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 SSK Dukla Plzeň

6 HALA Lukáš 1995 39780 0551 SSK Nivnice

7 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

8 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 SSK SPORCK Stará lysá

9 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 SSK Přezletice

10 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

11 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 SSK Liberec

12 RAJNOHA Josef 1956 08332 0159 SSK Chrastava

13 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 SSK Plzeň Doubravka

LM 60, Muži

NOMINOVÁNI

1 CESTR Jan 2000 37886 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 SSK Dukla Plzeň

3 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 0253 SSK Sezemice

4 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

6 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

7 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP UNITOP Sokolov

9 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

11 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

13 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 SSK Dukla Plzeň

14 KASPER Tomáš 1987 29971 0368 SSK Poruba, Skalka

15 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 SSK Nivnice

16 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

17 HAWELKA Martin 1976 04073 0294 SSK Meziboří

18 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 SSK Dukla Plzeň

19 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 0214 SSK Ostroměř

20 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

21 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzeň - Slovany

22 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

23 POSPÍŠIL Milan 1974 03273 0297 SSK Policie Hradec Králové

24 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

25 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 0055 SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou

26 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň - Slovany

27 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

28 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 SSK Přezletice

29 HAUER Jiří 1996 39163 0015 SSK Plzeň - Slovany

30 WIESNER Roman 1962 41132 0015 SSK Plzeň - Slovany

31 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

32 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

33 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

34 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 0037 SSK Dvory

35 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 SSK Dukla Plzeň
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36 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 SSKP UNITOP Sokolov

37 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby nad Orlicí

38 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň

39 TKADLEC Miroslav 1957 05035 0272 SSK Šumperk-Temenice

40 VÁCLAV Pavel 1965 01360 0227 SSK Zábřeh na Moravě

41 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

42 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 SSK Rakovník

43 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 SSk Senco Žilov

44 MATOUŠEK Karel 1985 32261 0370 SSK Dukla Plzeň

45 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 0032 SSK Bohemia Poděbrady

46 BOHÁČEK Pavel 1973 01463 0905 SSK Liberec

47 HAUER Pavel 1968 41131 0015 SSK Plzeň - Slovany

48 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 SSK Rakovník

49 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

50 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 SSK Liberec

51 NEUMANN Karel 1963 36782 0600 SSK při MO

52 HORÁČEK Jan 1985 27495 0294 SSK Meziboří

53 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

54 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

55 BEKR Josef 1996 36588 0258 SSKP UNITOP Sokolov

56 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03183 0039 SSK Třešť

57 VALENTA Adam 1999 38872 0015 SSK Plzeň - Slovany

58 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

59 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 SSK Dukla Plzeň

60 VANĚK Petr 1999 39345 0370 SSK Dukla Plzeň

61 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

62 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň

63 HRUBEŠ VilÉm 1951 04120 0353 SSK Pelhřimov

64 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolínn

65 KOCOUREK František 1941 09345 0015 SSK Plzeň - Slovany

66 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník

67 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

68 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň - Slovany

69 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

70 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 0021 SSK Magnum Praha

71 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 SSK Plzeň - Slovany

72 RAJNOHA Josef 1956 08332 0159 SSK Chrastava

73 MERKNER Marek 1996 38457 0190 SSK Přezletice

74 KOŽURIK Miloslav 1940 05482 0134 SSK V Chaloupkách

75 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

76 TŮMA Martin 1985 28060 0039 SSK Třešť

77 HALA Lukáš 1995 39780 0551 SSK Nivnice

78 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 0402 SSK SKP Rychnov nad Kněžnou

79 SZABADOS Richard 1973 02168 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

80 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

81 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 SSK SPORCK Stará lysá

82 NEUMANN Tomáš 1993 35843 0600 SSK při MO

83 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 SSK Plzeň - Slovany

84 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

85 DEŠKO Vlastimil 1968 34089 0300 SSK Sport Písek

86 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 SSK Nivnice

87 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 SSK Liberec

88 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice



p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

89 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 SSK Přezletice

90 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

91 KARKULÍN Jiří 1959 36282 0190 SSK Přezletice

92 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 0311 SSK doly LEŽÁKY Most

93 HAMAN Václav 1986 14203 0015 SSK Plzeň - Slovany

94 SVÁČEK Petr 1994 35261 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

95 BEČKA Jiří 1993 36561 0069 SSK DUEL Praha

LP 60, Muži

NOMINOVÁNI

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 FORMAN Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice

3 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 SSK Frenštát

4 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 SSK Orličtí Ostrostřelci

5 PROKEŠ David 1997 38152 0101 SSK Kuřim

6 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

7 NIKOLAEV Nikolay 1963 40537 0893 SSK Praha

8 GELETI Jiří 1963 03302 0176 Plzeň-střed z.s.

9 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

10 MEDEK Daniel 1979 21198 0731 SSK Semily

11 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

12 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 SSK Borek

13 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK SKP Akademia Praha

14 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

16 TENK Lukáš 1994 39894 0224 SSK Policie ČR Ostrava

17 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie ČR Ostrava

18 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 SSK Škoda Vrchlabí

19 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 SSK Horní Benešov

20 MIČKA Michal 1997 38909 0370 SSK Dukla Plzeň

21 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 SSK DUEL Praha

22 DOMITRA Radek 1997 39329 0224 SSK Policie ČR Ostrava

23 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 SSK Plzeň - Slovany

24 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Škoda Vrchlabí

25 JAREŠ Jakub 1995 39271 0300 SSK Sport Písek

NENOMINOVÁNI

1 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 SSK Škoda Vrchlabí

2 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 SSK Dukla Plzeň

3 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice

4 SEIDEL Radek 1996 37923 0095 SSK Škoda Vrchlabí

5 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie ČR Ostrava

6 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 0073 SSK Uherský Brod

LP 60, SH1

NENOMINOVÁNI

1 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK ELÁN Olomouc

2 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka
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RP 2x30, Muži

NOMINOVÁNI

1 FIALA Josef 1980 18318 0370 SSK Dukla Plzeň

2 KLEČKA Jakub 1995 36585 0405 SSK Chomutov

3 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 SSK Policie ČR Ostrava

5 STRNAD Martin 1974 04426 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

7 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

9 BITTNER´Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

10 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 SSK Břidličná

11 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 SSK ELÁN Olomouc

12 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK SKP Akademia Praha

13 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie ČR Ostrava

14 CHMEL Karel 1969 01575 0069 SSK DUEL Praha

15 HUML Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov

16 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

17 KOUSAL Vladimír 1962 02539 0405 SSK Chomutov

18 MÁLEK Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov

19 PETR Martin 2000 39981 0405 SSK Chomutov

20 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

21 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 SSK Dukla Plzeň

22 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

SM 3x20, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 BRUNS Adéla 1987 22483 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

5 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 SSK Dukla Plzeň

7 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 SSK Dukla Plzeň

8 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

10 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 SSK Dukla Plzeň

11 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

13 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

14 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 SSK Dukla Plzeň

15 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

16 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 SSK Cosmanos

17 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 SSK Uherský Ostroh

18 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0258 SSKP UNITOP Sokolov

19 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 SSK Dukla Plzeň

20 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

21 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uherský Ostroh

22 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice

23 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 SSK Manušice

24 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 SSK Policie ČR Ostrava
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25 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 SSK Černovice

26 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0162 SSK Slatina Brno

27 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina Brno

28 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

29 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 SSK Sezemice

30 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

31 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 0032 SSK Bohemia Poděbrady

32 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 SSK Sezemice

33 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 SSK Přezletice

34 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 SSK Poruba, Skalka

35 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 SSK Šumperk-Temenice

36 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 SSKP UNITOP Sokolov

37 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 SSK Bohemia Poděbrady

38 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 SSK Ruprechtice

39 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 0200 SSK Manušice

40 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 SSK Ruprechtice

41 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

42 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

43 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 SSK Černovice

44 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

45 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 SSK Kolín

46 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

47 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 SSK Poruba, Skalka

48 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice

49 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

50 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

51 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 0200 SSK Manušice

52 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5

53 KASPER Klára 1988 35008 0056 SSK Cosmanos

SM 60, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 BRUNS Adéla 1987 22483 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

5 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 SSK Dukla Plzeň

7 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 SSK Dukla Plzeň

8 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 SSK Dukla Plzeň

10 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

11 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 SSK Policie ČR Ostrava

13 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 SSK Uherský Ostroh

14 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 0055 SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou

15 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice

16 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

17 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 SSK Bohemia Poděbrady

18 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 SSK Sezemice

19 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

20 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Hradec Králové Třebeš
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21 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 SSK Dukla Plzeň

22 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 SSK Dukla Plzeň

23 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 SSKP UNITOP Sokolov

24 KASPER Klára 1988 35008 0056 SSK Cosmanos

25 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 SSK Horní Cerekev

26 POCHYLOVÁ Hana 1980 04823 0055 SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou

27 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0258 SSKP UNITOP Sokolov

28 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0162 SSK Slatina Brno

29 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 SSK Manušice

30 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 SSK Cosmanos

31 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

32 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina Brno

33 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

34 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 0200 SSK Manušice

35 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0202 SSK Černovice

36 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

37 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 SSK Přezletice

38 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

39 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uherský Ostroh

40 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 SSK Černovice

41 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 SSK Šumperk-Temenice

42 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 SSK Kolín

43 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

44 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 SSK Sezemice

45 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 SSK Černovice

46 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

47 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 0200 SSK Manušice

48 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

49 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 SSK Ruprechtice

50 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 SSK Poruba, Skalka

51 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

52 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 SSK Ruprechtice

53 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 SSK Poruba, Skalka

54 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice

55 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

56 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5

SP 30+30, Junioři

NOMINOVÁNI

1 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 SSK Uherský Brod

2 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 SSK Policie ČR Ostrava

3 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 SSK Horní Benešov

4 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 SSK Plzeň - Slovany

5 MIČKA Michal 1997 38909 0370 SSK Dukla Plzeň

6 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 SSK Břidličná

7 DOMITRA Radek 1997 39329 0224 SSK Policie ČR Ostrava

8 MüLLER Filip 1999 40266 0370 SSK Dukla Plzeň

9 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie ČR Ostrava

10 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK ASTRA Bruntál

11 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 SSK Dukla Plzeň

12 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie ČR Ostrava

13 PROKEŠ David 1997 38152 0101 SSK Kuřim
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14 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 SSK Dukla Plzeň

15 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice

SP 30+30, SH1

NOMINOVÁNI

1 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 SSK Tovačov

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK ELÁN Olomouc

3 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 SSK ELÁN Olomouc

4 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka

SP 30+30, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 SSK Dukla Plzeň

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 SSK Dukla Plzeň

5 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK ASTRA Bruntál

6 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

9 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 02408 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha

11 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0370 SSK Dukla Plzeň

12 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 SSK DUEL Praha

13 KöNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

14 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná

15 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 SSK DUEL Praha

16 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 SSK Břidličná

17 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0069 SSK DUEL Praha

18 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 0069 SSK DUEL Praha

19 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

20 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha

21 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 SSK Benešov

22 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 SSK Ústí nad Labem

23 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 SSK DUEL Praha

24 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 SSK Chomutov

25 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

26 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 SSK Policie ČR Ostrava

27 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 0370 SSK Dukla Plzeň

28 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 SSK Uherský Brod

StP 3x20, Muži

NOMINOVÁNI

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 STRNAD Martin 1974 04426 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

5 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

6 MANDYS Tomáš 1985 32140 0508 SSK Policie Klatovy

7 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 SSK Břidličná
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8 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

9 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

10 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

11 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

12 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

13 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

14 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

15 MANDYS Pavel 1951 30204 0508 SSK Policie Klatovy

16 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

17 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

VP 30+30, Muži

NOMINOVÁNI

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 FIALA Josef 1980 18318 0370 SSK Dukla Plzeň

3 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 SSK Orličtí Ostrostřelci

4 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

5 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 SSK ELÁN Olomouc

6 SKUPA Jindřich 1962 03970 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 SSK Chaloupky

8 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

9 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 SSK Chaloupky

10 GRONYCH Bořivoj 1961 38117 0069 SSK DUEL Praha

11 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 SSK Chaloupky

12 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 SSK Horní Benešov

VzPi 40, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 SSK Dukla Plzeň

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 SSK Dukla Plzeň

5 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK ASTRA Bruntál

6 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 SSK Dukla Plzeň

8 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

9 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha

10 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0370 SSK Dukla Plzeň

11 KöNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

12 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 SSK DUEL Praha

13 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 SSK DUEL Praha

14 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 SSK DUEL Praha

15 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 SSK Břidličná

16 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 SSK Břidličná

17 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 0069 SSK DUEL Praha

18 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 SSK Škoda Vrchlabí

19 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

20 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0069 SSK DUEL Praha

21 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 SSK Ústí nad Labem

22 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 SSK Benešov

23 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha
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24 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

25 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 0370 SSK Dukla Plzeň

26 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 SSK Policie ČR Ostrava

27 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 SSK Chomutov

28 HROMADOVÁ Marie 1988 38952 0126 SSK Opava

29 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

30 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 SSK Uherský Brod

VzPi 60, Muži

NOMINOVÁNI

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 FORMAN Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice

3 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 SSK Uherský Brod

4 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 SSK Frenštát

5 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 SSK Orličtí Ostrostřelci

6 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

7 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie ČR Ostrava

8 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 SSK Borek

9 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 TENK Lukáš 1994 39894 0224 SSK Policie ČR Ostrava

11 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

12 NIKOLAEV Nikolay 1963 40537 0893 SSK Praha

13 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0224 SSK Policie ČR Ostrava

14 GELETI Jiří 1963 03302 0176 Plzeň střed z.s.

15 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK SKP Akademia Praha

16 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 SSK DUEL Praha

17 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

18 MIČKA Michal 1997 38909 0370 SSK Dukla Plzeň

19 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 SSK Škoda Vrchlabí

20 JAREŠ Jakub 1995 39271 0300 SSK Sport Písek

21 KUBEŠ Martin 1967 40486 0237 SSK Pohraniční policie ČR Planá

22 TRIBULA Zbyněk 1980 37590 0080 SSK Arnika Tachov

23 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 SSK Horní Benešov

24 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 SSK Škoda Vrchlabí

25 DOMITRA Radek 1997 39329 0224 SSK Policie ČR Ostrava

26 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Škoda Vrchlabí

27 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK ASTRA Bruntál

28 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 SSK Plzeň - Slovany

29 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 SSK Dukla Plzeň

30 PADEVĚT Jiří 1980 12941 0069 SSK DUEL Praha

31 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 SSK Dukla Plzeň

32 PROKEŠ David 1997 38152 0101 SSK Kuřim

33 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

34 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 SSK Horní Benešov

35 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 SSK Dukla Plzeň

36 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 SSK DUEL Praha

37 PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 SSK Praha

38 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie ČR Ostrava

39 SEIDEL Radek 1996 37923 0095 SSK Škoda Vrchlabí

40 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

41 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice

42 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 0073 SSK Uherský Brod
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VzPi 60, SH1

NOMINOVÁNI

1 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 SSK Tovačov

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK ELÁN Olomouc

3 BENEŠ Dominik 1988 34413 0885 SSK ELÁN Olomouc

4 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka

VzPu 40, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 BRUNS Adéla 1987 22483 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

5 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 SSK Dukla Plzeň

7 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 SSK Dukla Plzeň

8 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

10 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 SSK Dukla Plzeň

11 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

13 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice

14 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

15 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5

16 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 SSK Dukla Plzeň

17 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 SSKP UNITOP Sokolov

18 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

19 KASPER Klára 1988 35008 0056 SSK Cosmanos

20 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 SSK Manušice

21 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

22 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 0200 SSK Manušice

23 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 SSK Poruba, Skalka

24 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 SSK Černovice

25 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 SSK Policie ČR Ostrava

26 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

27 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 SSK Dukla Plzeň

28 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0162 SSK Slatina Brno

29 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 SSK Černovice

30 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina Brno

31 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 SSK Sezemice

32 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 SSK Cosmanos

33 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 SSK Uherský Ostroh

34 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 SSK Ruprechtice

35 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

36 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 SSK Poruba, Skalka

37 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 SSK Šumperk-Temenice

38 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

39 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

40 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0258 SSKP UNITOP Sokolov

41 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 SSK Ruprechtice

42 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 SSK Přezletice



p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

43 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 SSK Sezemice

44 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice

45 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uherský Ostroh

46 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

47 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 SSK Kolín

48 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

49 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 SSK Bohemia Poděbrady

VzPu 60, Muži

NOMINOVÁNI

1 CESTR Jan 2000 37886 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 SSK Dukla Plzeň

3 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 SSK Dukla Plzeň

4 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

6 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP UNITOP Sokolov

7 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

11 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 SSK Dukla Plzeň

12 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

13 HAMAN Václav 1986 14203 0015 SSK Plzeň - Slovany

14 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník

15 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzeň - Slovany

16 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 SSK Liberec

17 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

18 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 SSK Přezletice

19 SVÁČEK Petr 1994 35261 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

20 ROZUM Michal 1979 07780 0015 SSK Plzeň - Slovany

21 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

22 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

23 VANĚK Petr 1999 39345 0370 SSK Dukla Plzeň

24 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

25 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 SSK Slatina Brno

26 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

27 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

28 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

29 KASPER Tomáš 1987 29971 0368 SSK Poruba, Skalka

30 HAUER Jiří 1996 39163 0015 SSK Plzeň - Slovany

31 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

32 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 SSK Dukla Plzeň

33 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň - Slovany

34 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

35 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

36 HROMADA Jiří 1988 31323 0370 SSK Dukla Plzeň

37 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 SSK Policie ČR Ostrava

38 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolínn

39 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

40 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

41 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

42 MERKNER Marek 1996 38457 0190 SSK Přezletice
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43 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 SSK Nivnice

44 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

45 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 SSK Plzeň - Slovany

46 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

47 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 SSK Rakovník

48 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 SSK Přezletice

49 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

50 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

NENOMINOVÁNI

1 BINDER Jiří 1988 31296 0069 SSK DUEL Praha

2 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

3 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

4 HLAS Antonín 1983 35383 0027 SSK DELTA Praha

5 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 SSK SPORCK Stará lysá

V Praze dne 5. dubna 2016

Nominační komise vzala v úvahu kapacitu střelnice a výkonnost střelců.

Nominční komise: Vladislav Šaňák, Břetislav Putna, Jiří Streit

žlutočerveně označené položky - špatně uvedeno v přihlášce !!!!


